

CMN Holding, Aalborg ApS

Davids Alle 25, 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 50 69 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juli 2022.

Claus Myrrhøj Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CMN Holding, Aalborg ApS Davids Alle 25 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 50 69 20
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Myrrhøj Nielsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Nielsen & Klitgaard A/S, Nørresundby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.175 kr. mod -20.175 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.604.262 kr. mod 881.180 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er konstateret en væsentlig fejl i årsregnskabet for kapitalinteressen, hvor egenkapitalen 2020 er forkert opgjort. Ændringen betyder en korrektion af kapitalinteresse og egenkapital med 1.166 tkr. i sammenligningstallene for 2020.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttotab	-20.175	-20.175
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-6.510.948	908.395
Andre finansielle indtægter	42	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.383	-12.708
Resultat før skat	-6.543.464	875.512
Skat af årets resultat	-60.798	5.668
Årets resultat	-6.604.262	881.180
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.181.202	993.579
Disponeret fra overført resultat	-3.423.060	-112.399
Disponeret i alt	-6.604.262	881.180

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.827.846	12.338.795
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.827.846</u>	<u>12.338.795</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.827.846</u>	<u>12.338.795</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	6.484
Tilgodehavende selskabsskat	0	112.205
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	83.047	99.448
Tilgodehavender i alt	<u>83.047</u>	<u>218.137</u>
Likvide beholdninger	<u>167.716</u>	<u>138.134</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>250.763</u>	<u>356.271</u>
Aktiver i alt	<u>6.078.609</u>	<u>12.695.066</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	3.181.202
Overført resultat	<u>5.139.561</u>	<u>8.562.622</u>
Egenkapital i alt	<u>5.189.561</u>	<u>11.793.824</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	617.194	669.886
Selskabsskat	35.884	0
Anden gæld	<u>235.970</u>	<u>231.356</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>889.048</u>	<u>901.242</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>889.048</u>	<u>901.242</u>
Passiver i alt	<u>6.078.609</u>	<u>12.695.066</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.748	5.480
Andre finansielle omkostninger	<u>5.635</u>	<u>7.228</u>
	<u>12.383</u>	<u>12.708</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr. 115.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
